Tertio vestem innocentie perditam restituit. Unde ait aia deuota conuersa. Esa. lxxj. Induit me dñs vestimento salutis. Quarto anulū aureū in manu tribuit: in signū dilectionis eterne quia sicut anul⁹ nō habet finem. ita dilectio dei debet esse eternalis i sinistra manu quia ibi ē vna vena que tangit cor. Ita talis puerfus ad dominū quem benigne suscepit in gratiā. debet deū p̄cor dialiter diligere. Ideo quo ad iherosolimam: Conuertimini ad me in toto corde vestro. cito p̄pter multiplices uocationē. p̄pter peccatorū cōsuetudinē. p̄pter mortis incertitudinē. et p̄pter p̄mij remunerationem.

Feria sexta.  
Sermo xvi.

### Excedēba

bebitis apud p̄ez q̄ i celis est. Mat. v. Nos videm⁹ in natura libus q̄ quādo aliqua regio plena est latronibus iuxta viam transeuntibus q̄ insidiantur et spoliant. vel quando terra impenetrabilis ē p̄pter profunda flumina et paludes. tūc rex sapiēs illius regionis ordinat aliquos boies qui accipiunt boletū vel passagiū a transeuntibus. ut possint vias tantā a latronibus facere. et vias profundas planas et transitorias seruare. et q̄ tunc boletū habet. ab illis quos rex ordinauit accipit signū quo ille liber et tutus p̄ omnē regionē vadit. Ita fecit salomon rex sapiēs. ut p̄t̄z iij. Regi. Et sic vobis sp̄n aliter in tpe mortis oportet aīam cuiuslibet hoīs ambulare vias planas latronibus. id ē. diabolis. qui insidiantur

bonni tpe mortis. et considerāt viam egressiōis tāq̄ latrones. Ita postq̄ egressa ē aīa. via valde est lutosā et tenebrosā. ut patz in p̄s. Frāt vigilate tenebris et lubricū. Itē rex salomon. id ē. christus rex sapientissim⁹ ut dicit apostolus. In eo reconditi sunt oēs thesauri sapientie: ordinauit in s̄ mūdo paupes q̄ ex p̄ceptis colligere debēt passagiū. vidēz per elemosynā. et q̄cūq̄ eis dederit. portat secū signū tpe mortis. et ille secure vadit ad portā salutis. et null⁹ latro. id ē. diabol⁹ nocet ei. nec viā lutosā ambulat. q̄ elemosynā et p̄nā viā tutā et planā faciūt. ut p̄t̄z in s̄ euāgelio.

Itē Iesus discipulis suis. Audistis q̄ dictū ē antiquis. Diliges p̄ximū tuū. et odio habebis inimicum tuū. Ego autē dico vobis. Diligite inimicos v̄ros benefacie his qui oderunt vos. et orate p̄ p̄sequentibus et calūniantibus vos. id ē. on recte offit geuualt. ut sitis filij p̄ris vestri q̄ in celis est q̄ solē suū oriri facit super bonos et malos. et pluit super iustos et iniustos. Si enim diligitis eos q̄ vos diligūt. quā mercedem habebitis? Nonne publicani hoc faciunt. Et si salutaucritis fr̄es v̄ros tm̄. qd̄ ampl⁹ facietis? Nonne et ethnici. id ē. heydē hoc faciūt. vel had dregers. Nā senō alios valet ardēs ethna cremare. Sic senon inuidus v̄rit hō. Ethna est mons qd̄az ardens i sicilia. Estote ergo perfecti sicut et